

# Česká republika - Městský soud v Brně

☒ Polní 39, 608 01 Brno, IČO: 00025062

☎ xxxxxxxxxxxx, fax: xxxxxxxxxxxx, e-mail: [podatelna@msoud.brn.justice.cz](mailto:podatelna@msoud.brn.justice.cz), DS: 7y7abii

NAŠE ZNAČKA: Spr 645/2020  
VAŠE ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
DNE: 22. 07. 2020

INTERPAP OFFICE s r.o.  
Na Hrázi 110/15  
405 02 Děčín  
IČO: 25013483

Věc: Objednávka zboží – kancelářského materiálu (pro platbu fakturou se splatností min. 14 dní)

Objednáváme u vás: Cena za položku vč. DPH

**Kancelářské potřeby (celý seznam v příloze č.1) 118 237,04 Kč**

**Cena za objednávku celkem včetně DPH:** (před haléřovým zaokrouhlením) **118 237,04 Kč**

Cena zahrnuje dodání zboží na místo plnění, tj. Městský soud v Brně, Polní 994/39, 608 01 a složení zboží z auta dopravce ve druhém suterénu budovy s přímým vjezdem pro vozidla zásobování, maximální výška vozidla 3,9 metrů. (za závorou se semaforem a komunikačním zařízením s velínem justiční stráže)

Termín dodání: Červenec/Srpen 2020 včetně faktury.

Položka: **..5139(0)..**  
Umístění: Sklad kancelářského materiálu (místnost 1S114b)

.....  
Zhotovil: xxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxx Městského soudu v Brně  
email: xxxxxxxxxxxx@msoud.brn.justice.cz  
tel: xxxxxxxxxxxxxxxx

Elektronicky podepsal příkazce operace:



**Schválil:**

Příkazce operace: .....  
V Brně dne: .....  
Kontrolu provedl správce rozpočtu: .....  
V Brně dne: .....  
Kontrolu provedl hlavní účetní: .....  
V Brně dne: .....

Přílohy: příloha č. 1 – seznam nakupovaného kancelářského materiálu

Použití zboží: vybavení zaměstnanců kanceláří Městského soudu v Brně

Důvod objednávky: nákup dle potřeby, doplnění zásoby

Upřesnění objednávky: Tato objednávka byla vystavena v souladu s platným zněním instrukce MSp č. 5/2017, MSp č. j.:89/2017-OPR-Z, z 25. 10. 2017 dle §9, odst. (1) výše citované instrukce, na základě porovnání nabídek tří dodavatelů.

Počet výtisků: 2 – rozdělovník: zadavatel objednávky, hlavní účetní

## Příloha č. 1 - seznam nakupovaného kancelářského materiálu

Položka	počet	měrná jednotka	cena za měrnou jednotku vč. DPH	cena za položku vč. DPH
Popisovač černý, hrot 5mm, šířka stopy 2,5mm, vodní báze	200	ks	8,59	1 718,00
Desky papírové A4 s "tkanici" černé	100	ks	9,86	986,00
Izolepa čirá, šířka 48-50mm, návin min. 66m	360	ks	9,44	3 398,40
Kreslicí karton A3, bílý, 180g/m <sup>2</sup> , bal. 200 listů	300	balík	179,08	53 724,00
Xero papír A3, žlutý/desert, 160g/m <sup>2</sup> , bal. 250 listů	100	balík	356,95	35 695,00
Popisovač liner, hrot 0,8mm, šířka stopy 0,3mm	400	ks	7,63	3 052,00
Popisovač CD/DVD permanentní, hrot 1,2mm, šířka stopy 0,6mm	100	ks	9,61	961,00
Mikrotužka 0,5mm	48	ks	4,43	212,64
Kuličkové pero kovové, pro náplně typu 4441	1000	ks	7,38	7 380,00
Sešíváčka plast/kov, pro náplně 24/6, min. pro 20 listů	60	ks	41,14	2 468,40
Zvýrazňovač reflexní, hrot 5mm, šířka stopy 1-4,6mm	1000	ks	7,86	7 860,00
Vysunovací odlamovací nůž, pogumovaná rukojeť, utahovací šroub na fixaci čepele	20	ks	39,08	781,60
<b>Cena za zakázku celkem vč. DPH:</b>				<b>118 237,04</b>